РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27 октября 2022г.                              с. Юксеево                                          № 28-137

О принятии в муниципальную собственность муниципального образования  Юксеевский сельсовет Большемуртинского муниципального района Красноярского края специализированной техники, находящееся в краевой собственности

В соответствии с законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О   порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», решением Юксеевского сельского Совета депутатов от 25.12.2012 № 30-174 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края (в редакции решения № 33-195 от 29.04.2013г., № 45-286 от 14.11.2014,№  28-181от 26.04.2019), и  руководствуясь Уставом Юксеевского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Юксеевский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ:
Принять в муниципальную собственность муниципального образования  Юксеевский сельсовет Большемуртинского муниципального района Красноярского края специализированную  технику согласно приложению.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на И.о. главы сельсовета А.М. Богомазову.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	И.о. главы
Юксеевского сельсовета

                                 А.М. Богомазова
	Председатель
Юксеевского сельского Совета депутатов

                                    Т.И. Унтилова

	                      Приложение
                      к решению  Юксеевского сельского Совета депутат    от  «27»  октября 2022 г. № 28-137

Перечень о принятии в муниципальную собственность муниципального образования  Юксеевский сельсовет Большемуртинского муниципального района Красноярского края специализированную технику, находящееся в краевой собственности

	№ п/п
	Идентификационный (заводской) номер
	Наименование
имущества

	Количество, шт.
	Год выпуска
	Балансовая стоимость,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Y4R900Z01N1120966
	Трактор Белорус -82.1
	1
	2022
	2 695 666.67

	2
	7227
	Плуг общего назначения ПЛН 3-35
	1
	2022
	99 209.19